[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  БРИНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
от  14 мая 2021 года                                                                               №  77
станица Бриньковская

Об исполнении бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2020 год
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет     Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района за 2020 год по доходам в сумме  91094,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 88699,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района) в сумме 2395,7 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходы бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района по кодам классификации доходов бюджетов  за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по ведомственной структуре расходов бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского  района за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2020 год по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) расходы бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по целевым статьям (муниципальным программами и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) источники финансирования дефицита бюджета Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 2020 год согласно приложению 5  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Бриньковского  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                         А.И.Савенко

Глава Бриньковского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

           В.А. Лоза